Prefeitura de Chapadão do Sul/MS

Diário Oficial

  Diário Oficial |                            | Página  1

Ano XVIII | Nº 3.453 |                                 Quinta-feira | 27 de Fevereiro de 2025                     www.chapadaodosul.ms.gov.br

]s D,

DECRETO "O" 019 /2025, 27 DE FEVEREIRO DE 2025-LEI N. 1431

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de R$32.316,00
distribuídos as seguintes dotações:

PODER EXECUTIVO

Prefeito Municipal..............................................................................................Walter Schlatter

Vice-Prefeito...........................................................................................Ernany Andrade Machado

Secretário de Finanças e Planejamento........................................................Paulo Ricardo Wieczorek

Secretário de Obras, Transportes e Serviços Públicos...............................................Clederson Marchi

Secretária de Saúde..............................................................................Adriana Maura Maset Tobal

Secretário de Administração......................................................................Anderson Abreu de Jesus

Secretário de Governo...........................................................................Guilherme Alves Diniz Neto
Secretária de Assistência Social.......................................................Renata Lessie Machado Gimenes

Secretário de Educação e Cultura...................................................................Gustavo Maluf Batista

Secretário de Infraestrutura e Projetos.............................................Felipe Augusto Scorsatto Batista

Secretário de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente.........................................Marcelo Balen

Secretário de Esporte, Juventude e Lazer..............................................Emerson W. de Freitas Nunes

Ouvidor Municipal....................................................................................Márlon Rusyweld Martins

Controlador Interno.................................................................................Thiago Mendonça Paulino

Prefeitura de Chapadão do Sul/MS

Diário Oficial

  Diário Oficial |                            | Página  2

Ano XVIII | Nº 3.453 |                                 Quinta-feira | 27 de Fevereiro de 2025                     www.chapadaodosul.ms.gov.br

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

-26.136,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 27 de
FEVEREIRO de 2025.

Walter schlatter

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Estado de Mato Grosso do Sul

Avenida Onze, 1045-Centro | CEP 79.560-000 | Chapadão do Sul – MS

Telefone: (67) 3562 5680 | CNPJ - 24.651.200/0001-72

Diário Oficial do Município de Chapadão do Sul/MS - DOSUL - criado pela Lei Municipal nº 605, de 21 de Março de 2007, para publicações dos atos oficiais dos Poderes

Executivo e Legislativo.

Prefeitura de Chapadão do Sul/MS

Diário Oficial

  Diário Oficial |                            | Página  3

Ano XVIII | Nº 3.453 |                                 Quinta-feira | 27 de Fevereiro de 2025                     www.chapadaodosul.ms.gov.br